||
Vicecomitibus Prepositis Ministris, et omnibus ballivis,

{et fidclibus) siiis Salutem. Sciatis nos intuitu dei pro salute
||
aniinae nostrac et antecessorum

nostrorum et hseredum nostrorum {<id) honorem dei et cxaltationem sancta; ecclesire et emenda
||

tionem Regni nostri, per consilium patrum nostrorum scilicet Cantuariensis Archiepiscopi, totius

Angliae primatus et Sanctae romanac
||
ecclesiae Cardinalis ; Henrici Dubliniensis Archiepiscopi,

Willielmi Londoniensis, episcopi, Petri Wintoniensis, Joscelim' bathoniensis et Glastonieiisis,

Hugonis lincohiiensis,
II
Walteri Wigorniensis, Willielmi Coventrensis, Benedicti Rouensis Episcoporum

;

Magistri pandulfi Domini papae subdiaconi et familiaris
i|
Et fratris Eymerici fratris militiae templi in

Anglia, et nobilium virorum Willielmi marcscalli comitis de pembrochia
||
Willielmi Comitis de

Sarisburiae, Willielmi Comitis de Arundcllia, alani de (Galweia) constabularii Scotiae, Warini filii

Geroldi, petri filii hereberti, de burgo Hugonis senescalli pictaviae, Hugonis de Nevillac, Matthei
filii hereberti, Comitis Basset, Alani

|i
basset, philippi de aubcni, Roberti de Roppelay, Johannis

Marescalli, Johannis filii Hugonis et aliorum fidelium nostrorum ; In primis
||
concessisse deo et hac

presenti carta mea confirmasse pro nobis et haeredibus nostris in perpetuum quod anglicana ecclesia
||

libera sit et habeat jura sua Integra et libertates ilhtsas, et ita volumus observari quod appareat
||
ex

eo quod libertatem electionum que maxima et magis necessaria reputatur ecclesiae Anglicanae, mera
et spontajjnca voluntate ante discordiam inter nos et barones nostros motam. Conccssimus et carta

nostra confirmavimus et earn
||
obtinuimus a domino papa innocentio III confirmari quam et nos

observabimus et hEcredibus nostris in perpetuum bona fide volu
||
mus observari. Concessimus etiam

onmibus liberis hominibus regni nostri pro nobis et heeredibus nostris in perpetuum omnes libertates

subscriptas \\ Habendas ct tenandas eis et haeredibus suis de nobis et haeredibus nostris

—

Translation :

John, by the Grace of God, King of England, Lord of Ireland, to his Archbishops, Bishops,
Abbots, Earls, Barons, Justiciaries, Foresters, Sheriffs, Provosts, Officers, and to all Bailiffs, and his

faithful (subjects),— Greeting. Know ye, that we, in the presence of God, and for the salvation of our
own soul, and the souls of our ancestors and of our heirs, to the honour of God, and the exaltation of
the Holy Church and amendment of our Kingdom, by the counsel of our venerable fathers, to wit:
The Archbishop of Canterbury, Primate of All England, and Cardinal of the Holy Roman Church,
Henr\- Archbishop of Dublin, William of London. Peter of Winchester, Joceline of Bath and
Glastonbury, Hugh of Lincoln, Walter of Worcester, William of Coventry, and Benedict of Rochester,
Bishops